
 

 

1 

 

Jelenia Góra, dn. 9 kwietnia 2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 08.04.2019 r. z godz.11:00. 

 

       dot: przetarg nieograniczony na : DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH DLA 

BLOKU OPERACYJNEGO, PRACOWNI HEMODYNAMIKI  

I ELEKTROFIZJOLOGII, STACJI DIALIZ, ODDZIAŁU ONKOLOGII (znak 

sprawy ZP/PN/02/02/2019 PUBLIKACJA OGŁOSZENIA DUUE: 2019/S -038- 

084985 z dnia 22-02-2019 r.) 

 

 

Stosownie do art. 86 ust.5 Pzp:  

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje 

dotyczące:  

1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć:  

 - kwota przeznaczona przez WCSKJ na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 

 

 

pakiet 1            25 270,00 zł  

pakiet 2 
            2 330,00 zł  

pakiet 3 
            6 995,00 zł  

pakiet 4 
               970,00 zł  

pakiet 5 
            4 480,00 zł  

pakiet 6 
          11 845,00 zł  

pakiet 7 
       609 480,00 zł  

pakiet 8 
       267 560,00 zł  

pakiet 9 
          15 285,00 zł  

pakiet 10 
       164 645,00 zł  

pakiet 11 
       133 920,00 zł  

pakiet 12 
       143 855,00 zł  

pakiet 13 
          56 470,00 zł  

pakiet 14 
          69 875,00 zł  

pakiet 15 
       131 080,00 zł  

pakiet 16 
          34 040,00 zł  

pakiet 17 
            4 830,00 zł  

pakiet 18 
          16 390,00 zł  



 

 

2 

 

pakiet 19 
          21 365,00 zł  

pakiet 20 
          15 330,00 zł  

pakiet 21 
          11 005,00 zł  

pakiet 22 
          57 635,00 zł  

pakiet 23 
       214 945,00 zł  

pakiet 24 
          17 690,00 zł  

pakiet 25 
          54 430,00 zł  

pakiet 26 
            4 695,00 zł  

pakiet 27 
            3 455,00 zł  

pakiet 28 
          63 180,00 zł  

pakiet 29 
          70 370,00 zł  

pakiet 30 
          82 555,00 zł  

pakiet 31 
       379 410,00 zł  

pakiet 32 
          43 715,00 zł  

pakiet 33 
            5 960,00 zł  

pakiet 34 
          12 150,00 zł  

pakiet 35 
          15 390,00 zł  

pakiet 36 
          10 980,00 zł  

pakiet 37 
       159 030,00 zł  

pakiet 38 
          51 405,00 zł  

pakiet 39 
            1 295,00 zł  

pakiet 40 
          19 595,00 zł  

pakiet 41 
            4 195,00 zł  

pakiet 42 
       160 275,00 zł  

pakiet 43 
       247 860,00 zł  

pakiet 44 
8 500,00 zł 

pakiet 45 
6 480,00 zł  

pakiet 46 
       108 860,00 zł  

 

 

2) Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, termin płatności, 

terminu rozpatrywania reklamacji. 

- do postępowania zostało złożonych 25 ofert zgodnie z poniższym: 



 

 

3 

 

Oferta nr 1 – Surg-Tech Leki i Kucharski Spółka Jawna, ul. Unii Lubelskiej 1 Lok.121, 61-249 Poznań. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

w dniach  

Termin 

dostawy 

na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych 

w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

Dla pakietu nr 12*  

 

Udokumentowanie 

skuteczności w 

praktyce 

klinicznej 

1 17 9845,00 10632,60 60 24 3 5 12 nie dotyczy 

1 12 90400,00 97632,00 60 24 3 5 12 TAK 

Oferta nr 2 – Nipro Medical Poland Sp. z o. o., ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa.   

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach 

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

2 25 79800,00 86184,00 60 24 3 5 12 

2 26 4050,00 43740,00 60 24 3 5 12 

Oferta nr 3 – Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach 

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

3 35 14250,00 15390,00 60 48 3 5 12 

 



 

 

4 

 

Oferta nr 4 – BOWA International Sp. z o.o. Sp. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

4 13 51543,00 55666,44 60 48 3 5 12 

Oferta nr 5 – SUN-MED Spółka Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

5 1 14040,00 15163,20 60 48 3 5 12 

5 2 1512,00 1632,96 60 48 3 5 12 

5 3 3564,00 3849,12 60 48 3 5 12 

Oferta nr 6 – B.Braun Avitum Poland Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 3, 64-300 Nowy Tomyśl.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

6 25 58800,00 63504,00 60 48 3 5 12 

6 26 2400,00 2592,00 60 48 3 5 12 



 

 

5 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

6 29 90000,00 97200,00 60 48 3 5 12 

6 34 13500,00 14580,00 60 48 3 5 12 

6 35 21000,00 22680,00 60 48 3 5 12 

6 38 50400,00 54432,00 60 48 3 5 12 

6 39 1950,00 2106,00 60 48 3 5 12 

6 42 156621,00 169150,68 60 48 3 5 12 

Oferta nr 7 – INTER CONSULT MD Sp. z o. o. Sp. k., ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

7 6 10972,20 11849,97 60 48 2 4 12 

Oferta nr 8  – Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 



 

 

6 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

8 46 96000,00 103680,00 60 48 5 7 12 

Oferta nr 9 – Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

9 27 3200,00 3456,00 60 48 3 5 12 

9 35 14100,00 15228,00 60 48 3 5 12 

9 36 10260,00 11080,80 60 48 3 5 12 

Oferta nr 10 – Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  

w zł 

Cena 

brutto 

w zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

10 5 4150,00 4482,00 60 48 3 5 12 

 

 



 

 

7 

 

 

Oferta nr  11 –  Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych 

w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

Dla pakietu 

nr 8*  

 

Dodatkowe 

oznakowanie 

produktu do 

dokumentacji  

11 19 30258,70 32679,40 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

11 20 13177,08 14231,25 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

11 21 17392,32 18783,71 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

11 8 165732,48  178991,08 60 48 3 5 12 TAK 

 

 

Oferta nr 12 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl.   

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

12 23 199675,00 215649,00 60 24 3 5 36 

12 24 16200,00 17496,00 60 24 3 5 36 

 

 



 

 

8 

 

Oferta nr 13  – Inomed Polska Sp. z o.o.,  ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

13 15 131094,00 141581,52 60 48 5 7 12 

 

Oferta nr 14  –  Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności 

w dniach  

Termin 

dostawy 

na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

dla wad 

ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

Dla pakietu nr 12*  

 

Udokumentowanie 

skuteczności w 

praktyce 

klinicznej 

14 12 105780,00 114242,40 60 48 3 5 12 TAK 

 

Oferta nr 15  – BERYL MED LTD, 1st Floor, 26 Fouberts Place, W1F 7PP, London, Zjednoczone Królestwo. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 



 

 

9 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

15 1 11544,00 12467,52 60 48 3 5 12 

15 2 1065,60 1150,85 60 48 3 5 12 

15 3 3196,80 3452,54 60 48 3 5 12 

15 16 34672,00 37445,76 60 48 3 5 12 

15 17 3580,00 3866,40 60 48 3 5 12 

 

Oferta nr 16  – Medicus Sp. z o.o., Plac Strzelecki 24, 50-224 Wrocław. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

16 14 61650,00 66582,00 60 48 5 7 12 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

Oferta nr 17  – ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

17 19 19873,18 21463,02 60 48 3 5 12 

Oferta nr 18  –  Color Trading Sp. z o.o., ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

18 25 50400,00 54432,00 60 48 3 5 12 

18 26 2550,00 2754,00 60 48 3 5 12 

18 37 147250,00 159030,00 60 48 3 5 12 

18 38 53200,00 57456,00 60 48 3 5 12 

Oferta nr 19  –  FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. , ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

19 28 58500,00 63180,00 60 48 3 5 12 



 

 

11 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

19 29 66600,00 71928,00 60 48 3 5 12 

Oferta nr 20  – ARTERIAE Sp. z o.o., Sp. Komandytowa, ul. Okopowa 109/56, 91-849 Łódź.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

20 18 22908,00 24740,64 60 48 3 5 12 

Oferta nr 21  – 2M Materia Medica sp. z o.o., ul. Sudecka 133, 53-128 Wrocław.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych 

w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

Dla pakietów 

nr 7 i 8*  

 

Dodatkowe 

oznakowanie 

produktu do 

dokumentacji 

21 7 370681,63 400628,19 60 48 3 5 12 TAK 

21 8 179716,25 199138,39 60 48 3 5 12 TAK 

21 19 22213,96 23991,08 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

21 20 7393,68 7985,17 60 48 3 5 12 nie dotyczy 



 

 

12 

 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych 

w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

Dla pakietów 

nr 7 i 8*  

 

Dodatkowe 

oznakowanie 

produktu do 

dokumentacji 

21 21 5987,52 6466,52 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

 

Oferta nr 22  – Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

22 31 355110,00 383518,80 60 48 3 5 12 

22 32 40480,00 43718,40 60 48 3 5 12 

22 33 5760,00 6220,80 60 48 3 5 12 

22 35 27000,00 29160,00 60 48 3 5 12 

22 36 16200,00 17496,00 60 48 3 5 12 

22 40 21000,00 22680,00 60 48 3 5 12 

22 41 4500,00 4860,00 60 48 3 5 12 

22 43 229500,00 247860,00 60 48 3 5 12 

22 44 7680,00 8294,40 60 48 3 5 12 

22 45 5400,00 5832,00 60 48 3 5 12 

 



 

 

13 

 

Oferta nr 23 – Medim sp. z o.o., ul. Puławska 45 B, 05-500 Piaseczno. 

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

23 22 53359,20 57627,94 60 48 5 7 12 

 

Oferta nr 24  – Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego „Żak-Med” Anna Bojanowska, ul. Ostródzka 38, 54-116 

Wrocław.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych 

w dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

Dla pakietów 

nr 7 i 8*  

 

Dodatkowe 

oznakowanie 

produktu do 

dokumentacji 

24 7 573419,52 619293,08 60 48 3 5 12 TAK 

24 8 249679,44 269653,80 60 48 3 5 12 TAK 

24 9 14343,24 15490,70 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

24 10 154462,80 166819,82 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

24 17 8950,00 9666,00 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

24 21 32218,56 34796,04 60 48 3 5 12 nie dotyczy 

 

 



 

 

14 

 

Oferta nr 25  – Allmed Polska Sp. z o.o., ul. Hubska 52-54, 50-502 Wrocław.  

Numer 

oferty 

Numer 

pakietu 

Cena 

netto  w 

zł 

Cena 

brutto w 

zł 

Termin 

płatności w 

dniach  

Termin 

dostawy na 

„CITO” w 

godzinach 

Termin 

dostawy w 

dniach 

roboczych 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji dla 

wad ukrytych w 

dniach 

roboczych 

Termin 

ważności 

zaoferowanego 

asortymentu w 

miesiącach 

25 29 63000,00 68040,00 60 48 3 5 36 

25 30 75600,00 81648,00 60 48 3 5 36 



 

 

15 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 6.7. SIWZ ( Rozdział I 

Instrukcji dla Wykonawców)  

W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczeniu wskazanej w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w pkt. 12.4. SIWZ, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów (tekst jednolity Dz.U. 

z 2017 poz. 229). Dokument należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego 

opatrzonego kwalifikowanym podpisem za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus 

Sp. z o.o. Dokument lub oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy złożyć z 

tłumaczeniem na język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców 

występujących wspólnie oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy  z 

Wykonawców. 

 

 

  

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

inż. Jerzy Świątkowski 


	Zakładki programu Word
	RANGE_A1_F120


		2019-04-09T09:34:10+0200




